Notari tasu seaduse § 10 lg 1 sätestab, et kui pooled on määranud kindlaks reaal-
servituudi aastaväärtuse, on tehinguväärtus aastaväärtuste summa, kuid mitte rohkem kui 25 
aasta eest. Minimaalne aastaväärtus on 255 eurot. Nimetatud alusel on Lepingu tehingu-
väärtus 25 x 255.- x 4 = 25 500.- (kakskümmend viis tuhat viissada) eurot, millest tuleneb 
Lepingu tõestamise notaritasu 90.80 (üheksakümmend eurot 80 senti). 

Kaugtõestamise teel tehtaval ametitoimingul lisandub notari tasule 20.- (kaks-
kümmend) eurot. 

11.2 Riigilõivuseaduse § 77 lg 1, 354 lg 1 ja 356 lg 7 kohaselt on isikliku kasutusõiguse